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Na osnovu €lana 329. stav 1. tacka 8. Zakona o privrednim drustvima (SI. Glasnik RS br. 36/2011,
99/2011,83/2014 )i clana 19. stav 1. tacka 19. 8. Statuta Linde Gas Srbija Industrija gasova a. d. Becej,

Skupstina akcionara Drustva je sa 38.645 glasova "ZA" donela

ODLUKU
Usvaja se
BILANS USPEHA

- Poslovni prihodi
- Poslovni rashodi
| POSLOVNI REZULTAT

- Finansijski  prihodi
- Finansijski rashodi
Il REZULTAT FINANSIRAN]A

- Ostali prihodi
- Ostali rashodi
|1l REZULTAT OSTALIH PRIHODA I RASHODA

A. DOBIT PRE POREZA (1+11+111)
B. POREZ NA DOBIT

C. ODLOZENI PORESKI PRIHODI
D. NETODOBIT (A+B+()

BILANS STANJA
A STALNA IMOVINA

8 OBRTNA IMOVINA

C  ODLOZENA PORESKA SREDSTVA
AKTIVA

A KAPITAL
B DUGOROCNA REZERVISANJA | OBAVEZE

PASIVA

UBeceju, 26.juna 2017. godine, A8 Sk
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redovni godisniji finansijski izvestaj za 2016 godinu, sa sledec¢im pokazateljima:

dinara

745.531.867,92
(590.438.313,07)
155.093.554,85

6.011.587,18
(3.483.311,96)
2.528.275,11

12.664.797,42
(21.712.422,63)
(9.047.625,21)

148.574.204,75
(17.329.552,37)

8.008.719,66
139.253.372,04

814.885.681,38
299.384.454,42
20.830.030,61
1.135.100.196,41

963.960.646,73
171.139.549,68

1.135.100.196,41
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